



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TOVBANEN AF 2021 APS
TAGENSVEJ 27 2. TV., 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023

Jonas Bagger Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tovbanen af 2021 ApS Tagensvej 27 2. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 42 30 74 32
	Stiftet: 9. april 2021
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Laust Højmark Jonas Bagger Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. I året har selskabet drevet aktiviteten af Tovbanen ved Opalsøen på Bornholm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på DKK 151.000, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret, men ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		494.362	439.050
Personaleomkostninger.....	1	-580.567	-376.182
Af- og nedskrivninger.....		-101.193	-25.306
DRIFTSRESULTAT		-187.398	37.562
Andre finansielle indtægter.....		-204	622
Andre finansielle omkostninger.....		-10.649	-7.202
RESULTAT FØR SKAT		-198.251	30.982
Skat af årets resultat.....	2	47.251	-5.669
ÅRETS RESULTAT		-151.000	25.313
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-151.000	25.313
I ALT		-151.000	25.313

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		333.260	118.198
Materielle anlægsaktiver.....	3	333.260	118.198
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER.....		383.260	168.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.660	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		37.743	5.067
Udskudte skatteaktiver.....		44.926	0
Andre tilgodehavender.....		165.115	194.719
Tilgodehavender.....		250.444	199.786
Likvide beholdninger.....		4.305	63.401
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		254.749	263.187
AKTIVER.....		638.009	431.385

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-125.687	25.313
EGENKAPITAL.....		-85.687	65.313
Hensættelse til udskudt skat.....		0	2.325
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	2.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		550.000	0
Gæld til associerede virksomheder.....		31.002	12.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		83.000	33.000
Selskabsskat.....		0	3.344
Anden gæld.....		59.694	315.263
Kortfristede gældsforpligtelser.....		723.696	363.747
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		723.696	363.747
PASSIVER.....		638.009	431.385

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	25.313	65.313
Forslag til resultatdisponering.....		-151.000	-151.000
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-125.687	-85.687

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	569.585	372.623	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.982	3.559	
	580.567	376.182	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.344	
Regulering af udskudt skat.....	-47.251	2.325	
	-47.251	5.669	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		143.504	
Tilgang.....		316.255	
Kostpris 31. december 2022.....		459.759	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		25.306	
Årets afskrivninger.....		101.193	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		126.499	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		333.260	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		50.000	
Kostpris 31. december 2022.....		50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		50.000	
